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OLJYTAYTTEINEN PAINELAHETIN
0680/0690-sarja

0680101411002
Painelahetin 0...10 bar

e 4.20 mA tai 0..10 V ulostulo
« Mitta-alue alipaineelle

« Mitta-alue 100 bar asti

e AISI 316L -runko

TUOTEKUVAUS

Painelahetin alhaisille paineille. -1...0 bar ja 0...100 bar.
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Piezo-resistiivinen mittaelementti 6ljyssa takaa korkean tarkkuuden, toistettavuuden ja pitkdn mekaanisen kayttéian.

TEKNISET TIEDOT

Aineen kanssa kosketuksissa olevien osien
materiaali

IP-luokka

Liitanta

Liitantatyyppi

Max. aineen lampétila
Max. paine

Max. sy6ttojannite DC
Max. ympariston lampétila
Min. aineen lampétila
Min. painealue

Min. syéttojannite DC
Min. ympéristén lampétila

Paineen tyyppi

Ruostumaton teras 316L

P67
G1/4-E
M12x1 4-napainen
100 °C
10 bar
32vDC
100 °C
-40°C

0 bar
12V DC
-40°C

Suhteellinen




Paino 80g
Rungon materiaali Ruostumaton terds 316L
Signaalityyppi 0-10V

Vasteaika 2ms
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